



ADANI GROUP COMPILED MEDIA REPORT
30 Mar, 2025 – 01 Apr, 2025

Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani International School

 **Total Mention 86**

 Print	Financial	Mainline	Regional	Periodical
8	N/A	2	6	N/A
 Tv	Business	English	Hindi	Regional
1	N/A	N/A	1	N/A

 Online
77

 Print

No	Newspaper	Headline	Edition	Pg
1.	Ahmedabad Mirror	Kapil inaugurates ISSO swimming Regional C'ship	Ahmedabad	11
2.	Political & Business Daily	Kapil inaugurates ISSO Swimming Regional C'ships at Adani International School	Bhubaneshwar	12
3.	Tapobhumi	Kapil Dev Inaugurates ISSO Swimming Championship At Adani International School	Ahmedabad	3
4.	Divya Gujarat	Kapil Dev Inaugurates ISSO Swimming Championship At Adani International School	Ahmedabad	3
5.	Divya Gujarat	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	Ahmedabad	3
6.	Janmabhumi	Kapil Dev inaugurates swimming regional at Adani International School	Mumbai	5
7.	Divya Bhaskar	ISSO Swimming Regional Championship held in Ahmedabad	Mumbai	9
8.	Divya Bhaskar	ISSO swimming regional championship in Ahmedabad	Ahmedabad	15

Ahmedabad Mirror • 01 Apr • Adani Group
Kapil inaugurates ISSO swimming Regional C'ship

11 • PG

361 • Sqcm

101111 • AVE

206.9K • Cir

Top Right

Ahmedabad

Kapil inaugurates ISSO Swimming Regional C'ship

Adani International School on Saturday proudly hosted the International Schools Sports Organization (ISSO) Swimming Regional Championships with cricketing legend and former World Cup-winning captain Kapil Dev gracing the occasion to inaugurate the event. Adani International School became the first institution in Gujarat to host an ISSO regional event, which saw participation from as many as 115 young swimmers from U9 and U11



age categories representing seven international schools from the state. Speaking about his visit, Kapil said, "I had an amazing time at Adani International School, inaugurating the ISSO Swimming Regional Cham-

pionships. The sports facilities are outstanding. Efforts like these will shape India's future sporting champions."

Expressing his gratitude, Sergio Pawel, Head of School, Adani International School, said, "Hosting Kapil Dev at our campus was an absolute honour. We hope he enjoyed his time at Adani International School." "Hosting Gujarat's first ISSO regional event aligns perfectly with our mission of providing students with the best sporting experiences," he added.

Political & Business Daily • 31 Mar • Adani Group

Kapil inaugurates ISSO Swimming Regional C'ships at Adani International School

12 • PG

216 • Sqcm

54080 • AVE

125K • Cir

Bottom Center

Bhubaneswar

Kapil inaugurates ISSO Swimming Regional C'ships at Adani International School



AHMEDABAD, MAR 30

ADANI International School on Saturday hosted the International Schools Sports Organization (ISSO) Swimming Regional Championships with cricketer legend and former World Cup-winning captain Kapil Dev gracing the occasion to inaugurate the event.

Adani International

School became the first institution in Gujarat to host an ISSO regional event, which saw participation from as many as 115 young swimmers from U9 and U11 age categories representing seven international schools from the state.

"I had an amazing time at Adani International School, inaugurating the ISSO Swimming Regional

Championships.

The sports facilities here are outstanding, and it is heartening to see Adani International School actively promoting a strong sports culture in the city through initiatives like this.

Efforts like these will shape India's future sporting champions. I congratulate the Adani family and extend my best wishes for their invaluable contribution to Indian sports," said the 1983 World Cup-winning captain at the event.

ISSO provides students with a platform to compete in various sports while promoting sportsmanship and teamwork.

Through nationwide events, ISSO plays a crucial role in developing grassroots sports in India.

On Saturday, Adani International School not only brought the first ISSO regional event to Gujarat but also emerged as the overall champions with a total of 106 medals - 19 gold in individual, 36 gold in relay, 22 silver in individual, 8 silver in relay, and 21 bronze in individual - along with 284 points.

Expressing his gratitude, Sergio Pawel, Head of School, Adani International School, added, "Hosting Kapil Dev at our campus was an

absolute honour. Watching him explore our sports facilities and interact with our students was truly a special moment. His humility and genuine interactions left a lasting impression on us, our students, and their parents. We extend our heartfelt thanks to him and hope he enjoyed his time at Adani International School.

"Hosting Gujarat's first ISSO regional event further strengthens the Adani Group's vision for sports development and aligns perfectly with our mission of providing students with the best sporting experiences." -IANS

Tapobhumi • 01 Apr • Adani Group

Kapil Dev Inaugurates ISSO Swimming Championship At Adani International School

3 • PG

244 • Sqcm

5615 • AVE

119.78K • Cir

Top Right

Ahmedabad

ક્રિકેટ દિગ્ગજ કપિલ દેવએ અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલમાં ISSO સ્વિમિંગ રીજનલનું ઉદ્ઘાટન કર્યું

અમદાવાદ, ૩૦ માર્ચ ૨૦૨૫: અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલે શનિવારે ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સ સ્પોર્ટ્સ ઓર્ગેનાઈઝેશન (ISSO) સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપની યજમાની કરી, જ્યાં વિશ્વકપ વિજેતા ભૂતપૂર્વ ભારતીય ક્રિકેટ કેપ્ટન કપિલ દેવ ઉપસ્થિત રહ્યા અને ઈવેન્ટનું ઉદ્ઘાટન કર્યું. અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ ગુજરાતનું પહેલું એવું સંસ્થાન બન્યું, જેણે ISSO રીજનલ ઈવેન્ટનું આયોજન કર્યું. ગુજરાતની સાત ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સમાંથી U9 અને U11 કેટેગરીના ૧૧૫ યુવા તરવૈયાઓએ તેમાં ભાગ લીધો. ISSO વિદ્યાર્થીઓને વિવિધ રમતગમતમાં સ્પર્ધા કરવાની તક પૂરી પાડે છે અને ખેલાડીઓમાં રમતગમતની ભાવના અને ટીમવર્કને પ્રોત્સાહન આપે છે. સમગ્ર દેશમાં યોજાતા આવી સ્પર્ધાઓ દ્વારા ISSO ભારતના ગ્રાસરૂટ રમતગમત વિકાસમાં મહત્વની ભૂમિકા ભજવે છે. શનિવારે આયોજિત ISSO રીજનલ



ઈવેન્ટમાં અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલે કુલ ૧૦૬ મેડલ જીત્યા, જેમાં ૧૯ ગોલ્ડ (વ્યક્તિગત), ૩૬ ગોલ્ડ (રિલે), ૨૨ સિલ્વર (વ્યક્તિગત), ૮ સિલ્વર (રિલે), અને ૨૧ બ્રોન્ઝ (વ્યક્તિગત) મેડલનો સમાવેશ થાય છે, અને કુલ ૨૮૪ પોઈન્ટ સાથે ઓવરઓલ ચેમ્પિયન બની. કપિલ દેવએ તેમની મુલાકાત વિશે કહ્યું, "મારે અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલે ISSO સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપના ઉદ્ઘાટનનો ભાગ

બનવાનો આનંદ થયો. અહીંની રમતગમતની સુવિધાઓ અદ્ભુત છે અને સ્કૂલ જે રીતે શહેરમાં એક મજબૂત રમતગમત સંસ્કૃતિ વિકસાવવા માટે પ્રયત્નશીલ છે, તે જોઈને હર્ષ થાય છે. આવા પ્રયાસો ભારતમાં ભવિષ્યના ચેમ્પિયન્સ ઊભા કરવામાં મદદરૂપ થશે. અદાણી પરિવારને અભિનંદન અને ભારતીય રમતગમત માટે તેમની અમૂલ્ય યોગદાન માટે શુભકામનાઓ."

Divya Gujarat • 01 Apr • Adani Group

Kapil Dev Inaugurates ISSO Swimming Championship At Adani International School

3 • PG

219 • Sqcm

21875 • AVE

101.68K • Cir

Top Left

Ahmedabad

ક્રિકેટ દિગ્ગજ કપિલ દેવએ અદાણી ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલમાં ISSO સ્વિમિંગ રીજનલનું ઉદ્ઘાટન કર્યું



અદાણી ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલે શનિવારે ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સ સ્પોર્ટ્સ ઓર્ગેનાઈઝેશન (ISSO) સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપની યજમાની કરી, જ્યાં વિશ્વકપ વિજેતા ભૂતપૂર્વ ભારતીય ક્રિકેટ કેપ્ટન કપિલ દેવ ઉપસ્થિત રહ્યા અને ઈવેન્ટનું ઉદ્ઘાટન કર્યું.

અદાણી ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ ગુજરાતનું પહેલું એવું સંસ્થાન બન્યું, જેણે ISSO રીજનલ ઈવેન્ટનું આયોજન કર્યું. ગુજરાતની સાત ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સમાંથી U9 અને

U11 કેટેગરીના ૧૧૫ યુવા તરવૈયાઓએ તેમાં ભાગ લીધો. ISSO વિદ્યાર્થીઓને વિવિધ રમતગમતમાં સ્પર્ધા કરવાની તક પૂરી પાડે છે અને ખેલાડીઓમાં રમતગમતની ભાવના અને ટીમવર્કને પ્રોત્સાહન આપે છે. સમગ્ર દેશમાં યોજાતા આવી સ્પર્ધાઓ દ્વારા ISSO ભારતના ગ્રાસરૂટ રમતગમત વિકાસમાં મહત્વની ભૂમિકા ભજવે છે.

શનિવારે આયોજિત ISSO રીજનલ ઈવેન્ટમાં અદાણી

ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલે કુલ ૧૦૬ મેડલ જીત્યા, જેમાં ૧૯ ગોલ્ડ (વ્યક્તિગત), ૩૬ ગોલ્ડ (રિલે), ૨૨ સિલ્વર (વ્યક્તિગત), ૮ સિલ્વર (રિલે), અને ૨૧ બ્રોન્ઝ (વ્યક્તિગત) મેડલનો સમાવેશ થાય છે, અને કુલ ૨૮૪ પોઈન્ટ સાથે ઓવરઓલ ચેમ્પિયન બની. કપિલ દેવએ તેમની મુલાકાત વિશે કહ્યું, "મારે અદાણી ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલે ISSO સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપના ઉદ્ઘાટનનો ભાગ બનવાનો આનંદ થયો. અહીંની રમતગમતની સુવિધાઓ અદ્ભુત છે અને સ્કૂલ જે રીતે શહેરમાં એક મજબૂત રમતગમત સંસ્કૃતિ વિકસાવવા માટે પ્રયત્નશીલ છે, તે જોઈને હર્ષ થાય છે. આવા પ્રયાસો ભારતમાં ભવિષ્યના ચેમ્પિયન્સ ઊભા કરવામાં મદદરૂપ થશે. અદાણી પરિવારને અભિનંદન અને ભારતીય રમતગમત માટે તેમની અમૂલ્ય યોગદાન માટે શુભકામનાઓ."

Divya Gujarat • 31 Mar • Adani Group

Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School

3 • PG

160 • Sqcm

0 • AVE

101.68K • Cir

Top

Ahmedabad

ક્રિકેટ દિગ્ગજ કપિલ દેવએ અદાણી ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલમાં ISSO સ્વિમિંગ રીજનલનું ઉદ્ઘાટન કર્યું



અદાણી ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલે શનિવારે ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સ સ્પોર્ટ્સ ઓર્ગેનાઈઝેશન (ISSO) સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપની યજમાની કરી, જ્યાં વિશ્વકપ વિજેતા ભૂતપૂર્વ ભારતીય ક્રિકેટ કેપ્ટન કપિલ દેવ ઉપસ્થિત રહ્યા અને ઈવેન્ટનું ઉદ્ઘાટન કર્યું.

અદાણી ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ ગુજરાતનું પહેલું એવું સંસ્થાન બન્યું, જેણે ISSO રીજનલ ઈવેન્ટનું આયોજન કર્યું. ગુજરાતની સાત ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સમાંથી U9 અને

U11 કેટેગરીના ૧૧૫ યુવા તરવૈયાઓએ તેમાં ભાગ લીધો. ISSO વિદ્યાર્થીઓને વિવિધ રમતગમતમાં સ્પર્ધા કરવાની તક પૂરી પાડે છે અને ખેલાડીઓમાં રમતગમતની ભાવના અને ટીમવર્કને પ્રોત્સાહન આપે છે. સમગ્ર દેશમાં યોજાતા આવી સ્પર્ધાઓ દ્વારા ISSO ભારતના ગ્રાસરૂટ રમતગમત વિકાસમાં મહત્વની ભૂમિકા ભજવે છે.

શનિવારે આયોજિત ISSO રીજનલ ઈવેન્ટમાં અદાણી

ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ કુલ ૧૦૬ મેડલ જીત્યા, જેમાં ૧૯ ગોલ્ડ (વ્યક્તિગત), ૩૬ ગોલ્ડ (રિલે), ૨૨ સિલ્વર (વ્યક્તિગત), ૮ સિલ્વર (રિલે), અને ૨૧ બ્રોન્ઝ (વ્યક્તિગત) મેડલનો સમાવેશ થાય છે, અને કુલ ૨૮૪ પોઈન્ટ સાથે ઓવરઓલ ચેમ્પિયન બની. કપિલ દેવએ તેમની મુલાકાત વિશે કહ્યું, "મારે અદાણી ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલે ISSO સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપના ઉદ્ઘાટનનો ભાગ બનવાનો આનંદ થયો. અહીંની રમતગમતની સુવિધાઓ અદ્ભુત છે અને સ્કૂલ જે રીતે શહેરમાં એક મજબૂત રમતગમત સંસ્કૃતિ વિકસાવવા માટે પ્રયત્નશીલ છે, તે જોઈને હર્ષ થાય છે. આવા પ્રયાસો ભારતમાં ભવિષ્યના ચેમ્પિયન્સ ઊભા કરવામાં મદદરૂપ થશે. અદાણી પરિવારને અભિનંદન અને ભારતીય રમતગમત માટે તેમની અમૂલ્ય યોગદાન માટે શુભકામનાઓ."

Janmabhumi • 01 Apr • Adani Group • Adani Foundation

Kapil Dev inaugurates swimming regional at Adani International School

5 • PG

199 • Sqcm

79547 • AVE

34.89K • Cir

Bottom Left

Mumbai

કપિલ દેવે અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલમાં સ્વિમિંગ રીજનલનું ઉદ્ઘાટન કર્યું



અમારા પ્રતિનિધિ તરફથી અમદાવાદ, તા. ૩૧ : અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલે ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સ સ્પોર્ટ્સ ઓર્ગેનાઈઝેશન સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપની યજમાની કરી, જ્યાં વિશ્વકપ વિજેતા પૂર્વ ભારતીય ક્રિકેટ કેપ્ટન કપિલ દેવ ઉપસ્થિત રહ્યા અને ઇવેન્ટનું ઉદ્ઘાટન કર્યું.

અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ ગુજરાતનું પહેલું એવું સંસ્થાન બન્યું, જેણે રીજનલ ઇવેન્ટનું આયોજન કર્યું. ગુજરાતની સાત ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સમાંથી અંડર ૯ અને અંડર ૧૧ કેટેગરીના ૧૧૫ યુવા તરવૈયાઓએ તેમાં ભાગ લીધો. વિદ્યાર્થીઓને વિવિધ રમતગમતમાં સ્પર્ધા કરવાની તક પૂરી પાડે છે અને ખેલાડીઓમાં રમતગમતની ભાવના અને ટીમવર્કને પ્રોત્સાહન આપે છે. સમગ્ર દેશમાં યોજાતી આવી સ્પર્ધાઓ દ્વારા ભારતના ગ્રાસરૂટ રમતગમત વિકાસમાં મહત્વની ભૂમિકા ભજવે છે.

રીજનલ ઇવેન્ટમાં અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલે કુલ ૧૦૬ મેડલ જીત્યા, જેમાં ૧૯ ગોલ્ડ (વ્યક્તિગત), ૩૬ ગોલ્ડ (રિલે), ૨૨ સિલ્વર (વ્યક્તિગત), ૮ સિલ્વર (રિલે) અને ૨૧ બ્રોન્ઝ (વ્યક્તિગત) મેડલનો સમાવેશ થાય છે અને કુલ ૨૮૪ પોઈન્ટ સાથે ઓવરઓલ ચેમ્પિયન બની.

કપિલ દેવે તેમની મુલાકાત વિશે કહ્યું, અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલે સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપના ઉદ્ઘાટનનો ભાગ બનવાનો આનંદ થયો. અહીંની રમતગમતની સુવિધાઓ અદ્ભુત છે અને સ્કૂલ જે રીતે શહેરમાં એક મજબૂત રમતગમત સંસ્કૃતિ વિકસાવવા માટે પ્રયત્નશીલ છે, તે જોઈને હર્ષ થાય છે. આવા પ્રયાસો ભારતમાં ભવિષ્યના ચેમ્પિયન્સ ઊભા કરવામાં મદદરૂપ થશે. અદાણી પરિવારને અભિનંદન અને ભારતીય રમતગમત માટે તેમની અમૂલ્ય યોગદાન માટે શુભકામનાઓ.

Divya Bhaskar • 31 Mar • Adani Group

ISSO Swimming Regional Championship held in Ahmedabad

9 • PG

64 • Sqcm

9528 • AVE

316.29K • Cir

Bottom Right

Mumbai

અમદાવાદમાં ISSO સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપ યોજાઈ



અમદાવાદ । અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલે ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સ સ્પોર્ટ્સ ઓર્ગેનાઈઝેશન (ISSO) સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપની યજમાની કરી. જ્યાં વર્લ્ડ કપ વિજેતા કેપ્ટન કપિલ દેવ હાજર રહ્યા હતા. અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ ગુજરાતનું પહેલું એવું સંસ્થાન બન્યું, જેણે ISSO રીજનલ ઇવેન્ટનું આયોજન કર્યું. ગુજરાતની 7 ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સમાંથી U-9 અને U-11 કેટેગરીના 115 યુવા તરવૈયાઓએ તેમાં ભાગ લીધો. ISSO રીજનલ ઇવેન્ટમાં અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલે કુલ 106 મેડલ જીત્યા, જેમાં 19 ગોલ્ડ (વ્યક્તિગત), 36 ગોલ્ડ (રિલે), 22 સિલ્વર (વ્યક્તિગત), 8 સિલ્વર (રિલે), અને 21 બ્રોન્ઝ (વ્યક્તિગત) મેડલ સામેલ છે, અને કુલ 284 પોઈન્ટ સાથે ઓવરઓલ ચેમ્પિયન બની.

Divya Bhaskar • 31 Mar • Adani Group

ISSO swimming regional championship in Ahmedabad

15 • PG

426 • Sqcm

689657 • AVE

1.54M • Cir

Bottom Center

Ahmedabad

અમદાવાદમાં ISSO સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપ યોજાઈ



અમદાવાદ । અદાણી ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલે ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સ સ્પોર્ટ્સ ઓર્ગેનાઈઝેશન (ISSO) સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપની યજમાની કરી, જ્યાં વર્લ્ડ કપ વિજેતા કેપ્ટન કપિલ દેવ હાજર રહ્યાં હતા. અદાણી ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ ગુજરાતનું પહેલું એવું સંસ્થાન બન્યું, જેણે ISSO રીજનલ ઈવેન્ટનું આયોજન કર્યું. ગુજરાતની 7 ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલ્સમાંથી U-9 અને U-11 કેટેગરીના 115 યુવા તરવૈયાઓએ તેમાં ભાગ લીધો. ISSO રીજનલ ઈવેન્ટમાં અદાણી ઈન્ટરનેશનલ સ્કૂલે કુલ 106 મેડલ જીત્યા, જેમાં 19 ગોલ્ડ (અક્તિગત), 36 ગોલ્ડ (રિલે), 22 સિલ્વર (અક્તિગત), 8 સિલ્વર (રિલે), અને 21 બ્રોન્ઝ (અક્તિગત) મેડલ સામેલ છે, અને કુલ 284 પોઈન્ટ સાથે ઓવરઓલ ચેમ્પિયન બની.

Channel Overview

Business Channel



No Coverage in this segment

English Channel



No Coverage in this segment

Hindi Channel

Total Clip	Top Channel
1	Bharat Samachar (1)

1.	 Bharat Samachar	1
----	---	---



Bharat Samachar
Adani Group



Adani International School hosted the ISSO Swimming Championship, with former World Cup winner and captain Kapil Dev praising...

BiG News • Hindi • 07:22 PM 31 Mar, 2025

 Online Coverage

No	Portal Name	Headline (Incorporated with URL)	Reach
1.	Prokerala.com	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	13M
2.	Latestly	Sports News Cricket Legend Kapil Dev Inaugurates ISSO Swimming Regional at Ada...	7.8M
3.	The Tribune India	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	7M
4.	Sandesh	Adani International स्कूलમાં ISSO स्विमिंग रीजनलनु उद्घाटन क्रिकेट दिग्गज कपिल द...	5.7M
5.	Janta Se Rishta	कपिल देव ने अदानी इंटरनेशनल स्कूल में ISSO तैराकी क्षेत्रीय का उद्घाटन किया	3.8M
6.	ANI News	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	1.9M
7.	The Statesman	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	1.7M
8.	Devdiscourse	Adani International School Makes Waves with ISSO Swimming Championships	1.2M
9.	Social News XYZ	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	415.2K
10.	Lokmattimes.com	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	343.8K
11.	Lokmattimes.com	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	343.8K
12.	Sakshipost EN	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	160.8K
13.	Cricketnmore	Kapil Dev Inaugurates ISSO Swimming Regional At Adani International School	152.5K
14.	Ht Syndication	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	119.8K
15.	Ians	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	116.7K
16.	New Kerala	Kapil Dev Inaugurates ISSO Swimming at Adani International School	72K
17.	WebIndia123	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	61.9K
18.	Weekly Voice	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	43.8K
19.	Navjeevan Express	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	40.9K
20.	The Csr Journal	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	39.8K
21.	saachibaat.com	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	29.4K
22.	Indian Economic Observer	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	16.1K

23.	Hi INDiA	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	2.4K
24.	NewzDaddy	Kapil Dev Sparks Excitement at ISSO Swimming Regionals in Ahmedabad	439
25.	Daily Prabhat	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	280
26.	કચ્છમિત્ર સમાચાર	અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ દ્વારા તરણ સ્પર્ધા : 115 યુવા થયા સહભાગી	N/A
27.	Ndtv Profit	ISSO સ્વિમિંગ ચેમ્પિયનશિપ: કપિલ દેવ ને ક્રિયા ઉદ્ઘાટન, અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ બનાવે...	N/A
28.	Bharat Express	Kapil Dev Inaugurates ISSO Swimming Regional Championships at Adani Internat iona...	N/A
29.	Bharat Express	ક્રિકેટ લીજેન્ડ કપિલ દેવ ને અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ મેં ISSO સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયન...	N/A
30.	Mumbai News	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
31.	Kolkata Sun	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
32.	New Delhi News	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
33.	India's News	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
34.	The Asia News	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
35.	Marathi	અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલતરફે ISSO સ્વિમિંગ રીજનલ ચેમ્પિયનશિપચે અયોજન, કપિલ દેવ યાં...	N/A
36.	New Gujarat Samachar	કપિલ દેવે અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલમાં ISSO સ્વિમિંગ રીજનલનું ઉદ્ઘાટન કર્યું: પૂર્વ ...	N/A
37.	Bharat Samachar News Channel	ક્રિકેટ લીજેન્ડ કપિલ દેવ ને અદાણી ઇન્ટરનેશનલ સ્કૂલ મેં ISSO તૈરાકી ક્ષેત્રીય કા ઉદ...	N/A
38.	Indianapolis Post	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
39.	Andhra Pradesh Mirror	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
40.	Ndtv Profit	Kapil Dev Inaugurates ISSO Swimming Championship At Adani International Sch ool M...	N/A
41.	Jharkhandtimes	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
42.	Odisha Post	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
43.	Telangana Journal	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
44.	Vanakkam Tamil Nadu	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A

45.	Haryana Today	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
46.	Punjab Live	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
47.	Himachal Patrika	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
48.	Kashmir Breaking News	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
49.	Bihar 24x7	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
50.	South India News	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
51.	Karnataka Live	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
52.	Gujarat Varta	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
53.	West Bengal Khabar	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
54.	Gujarat Samachar	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
55.	North East Times	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
56.	Chhattisgarh Today	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
57.	marathi.asianetnews.com	कपिल देव यांच्या हस्ते अदानी स्कूलमध्ये ISSO स्विमिंग रिजनलचे उद्घाटन	N/A
58.	Delhi live news	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
59.	Kashmir Newslane	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
60.	Rajasthan Ki Khabar	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
61.	Bihar Times	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
62.	Indian News Network	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani Internati on...	N/A
63.	Hotlinenews	क्रिकेट दिग्गज कपिल देवने अदानी ईन्टरनेशनल स्कूलमां ISSO स्विमिंग रीजनलनु उद्घाटन...	N/A
64.	News Plus	क्रिकेट दिग्गज कपिल देवने अदानी ईन्टरनेशनल स्कूलमां ISSO स्विमिंग रीजनलनु उद्घाटन...	N/A

65.	Field Vision	Cricket Legend Kapil Dev inaugurates ISSO Swimming Regional at Adani International School...	N/A
66.	Hot Scup	Kapil Dev ne ISSO Swimming ka उद्घाटन किया	N/A
67.	Newyork Indian	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	N/A
68.	Austin Indian	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	N/A
69.	Idaho Indian	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	N/A
70.	SF Indian	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	N/A
71.	Daily World	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School - Agen...	N/A
72.	Thefreedompress	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	N/A
73.	India Online Mart	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	N/A
74.	Pune News	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	N/A
75.	Newspoint	Kapil Dev inaugurates ISSO swimming regional at Adani International School	N/A
76.	Nation Press	Kapil Dev Launches ISSO Event : Kapil Dev Launches ISSO Swimming Regional at Ada...	N/A
77.	cric-mate.com	Kapil Dev at Adani International School: ISSO Swimming Regional Championships 20...	N/A